
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi
AGENZIA LAVORO

Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 40 del 17/01/2018 BOLOGNA

Proposta: DLV/2018/39 del 16/01/2018

Struttura proponente: SERVIZIO OPERAZIONI AREA EST
AGENZIA REGIONALE PER IL LAVORO

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA PER L'AVVIO A SELEZIONE NELLA
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE AI SENSI DELL'ART. 16 L. 56/87 PER
ASSUNZIONI A TEMPO INDETERMINATO PRESSO AZIENDA U.S.L. DELLA
ROMAGNA (RN). CHIAMATA DEL 15.11.2017  COD.1886/2017 PRESSO IL
CENTRO PER L'IMPIEGO DI RIMINI.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO OPERAZIONI AREA EST

Firmatario: ANDREA PANZAVOLTA in qualità di Responsabile di servizio

ANDREA PANZAVOLTAResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 13



    

IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Visti:

 la Legge 28 febbraio 1987, n. 56 “Norme sull'organizzazione del mercato del lavoro
e ss.mm.ii. ed in particolare l’art. 16 che regola le assunzioni presso le Pubbliche
Amministrazioni  e gli  enti  pubblici  non economici  di  lavoratori  da inquadrare nei
livelli per i quali è richiesto il solo requisito della scuola dell’obbligo, oltre ai requisiti
generali  previsti  per  l’assunzione  nel  pubblico  impiego,  sulla  base  di  selezioni
effettuate tra gli iscritti nelle liste di collocamento e secondo l’ordine di graduatoria
risultante dalle liste delle circoscrizioni territorialmente competenti;

 il  D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e ss.mm. ed in particolare l’art. 35;

 il D.Lgs. 14 settembre 2015, n. 150 "Disposizioni per il riordino della normativa in
materia di servizi per il lavoro e di politiche attive, ai sensi dell'articolo 1, comma 3,
della legge 10 dicembre 2014, n. 183" e ss.mm.;

 la  L.R.  1  agosto  2005 n.  17  “Norme per  la  promozione dell'occupazione,  della
qualità, sicurezza e regolarità del lavoro” e ss.mm.ii.;

 la L.R. 30 luglio 2015, n. 13 “Riforma del sistema di governo regionale e locale e
disposizioni su Città Metropolitana di Bologna, Province, Comuni e loro Unioni” ed
in particolare:

 l'art. 52 “Prime disposizioni per la riforma del sistema regionale dei servizi
per il lavoro”,

 l'art.  53  “Disposizioni  di  prima  applicazione  concernenti  l'istituzione
dell'Agenzia regionale per il lavoro”,

 l'art.  54  “Integrazioni  alla  legge  regionale  n.  17  del  2005.  Istituzione
dell'Agenzia regionale per il lavoro”;

Viste altresì le deliberazioni di Giunta regionale n. 810 del 05/05/2003, n. 901 del
10/05/2004, modificate ed integrate dalla deliberazione n. 2025 del  23/12/2013, con le
quali la Regione Emilia-Romagna ha approvato gli “Indirizzi operativi per l’attuazione nel
sistema regionale dei servizi per l’impiego delle province dei principi fissati nel decreto
legislativo 21 aprile 2000, n. 181 e ss.mm, del D.P.R. 7/7/2000, n. 442 e ss.mm., della L.R.
1/8/2004,  n.  17  e  s.m.  e  delle  linee-guida  regionali  per  la  gestione  dello  stato  di
disoccupazione di cui all’accordo tra stato, Regione e province Autonome del 5 dicembre
2013.”;

Dato  atto  che l'Agenzia  Regionale  per  il  Lavoro  sulla  base delle  norme vigenti
citate, ha assunto, a partire dal 1° agosto 2016, le competenze dei Centri l’Impiego in
merito alle procedure di avvio a selezione nella pubblica amministrazione ai sensi dell'art
16 della L. 56/87 e ss.mm.ii.;

Viste le determinazioni n. 137 del 2 dicembre 2016, n. 37 del 16 gennaio 2017 e
n.217 del 16/3/2017 del  Direttore dell’Agenzia Regionale per il  Lavoro  “Adozione delle
linee guida per uniformare le procedure amministrative di avvio a selezione nella Pubblica
Amministrazione ai sensi dell’art. 16 della Legge n. 56/87 da parte dei Centri per l’Impiego
e della relativa modulistica;

Testo dell'atto

pagina 2 di 13



    

Preso atto della determinazione dirigenziale n. 1133 del 13/10/2017 “Approvazione
dell'avviso pubblico per l'avvio a selezione nella Pubblica Amministrazione ai sensi dell'art.
16 della L. 56/87 presso il Centro per l'impiego di Rimini per la copertura di posti vacanti
presso L’Azienda U.S.L. Della Romagna sede di Rimini (cod 1886/2017)”  per la copertura
di n. 16 posti  a tempo indeterminato, per il  profilo professionale di  “Operatore Tecnico
Addetto Cucina – Aiuto Cuoco/a” Cat. B, con Diritto di Precedenza di cui all’art. 24 del
D.Lgs  n.81  del  15.06.2015  esercitato  direttamente  all’Azienda  U.S.L.  dai  lavoratori  a
tempo determinato che abbiano già prestato attività lavorativa per un periodo superiore ai
sei mesi, presso la medesima Azienda U.S.L, nella stessa mansione richiesta, fatta salva
la riserva del 30% dei posti a favore di “volontari in ferma breve o in ferma prefissata nelle
Forze Armate congedati senza demerito” Ai sensi dall’art. 11 del D.Lgs. 8/2014, e dell’art.
678, comma 9, del D.Lgs. 66/2010.

Dato atto che:

 sul  sito  internet   www.riminimpiego.it,  sul  sito  internet
http://www.agenzialavoro.emr.it/agenzia e nella bacheca dei Centri per l'Impiego di
Riccione e  decentrate,  Centro  per  l’Impiego di  Rimini  e  decentrate,  la  suddetta
richiesta  di  avviamento  a  selezione  è  stata  pubblicata  da  per  almeno  30gg,  a
decorrere 13.10.2017;

 in data 15.11.2017 giorno prefissato per l’avviamento a selezione sopra descritto si
sono  presentate  presso  il  Centro  per  l’Impiego  di  Riccione  n.  77  lavoratori
interessati e presso il Centro per l’Impiego di Rimini n. 119 lavoratori interessati di
cui n 1 (uno) adesione con riserva per i volontari delle F.A. ai sensi degli artt. 1014,
c.4 ° e 678, c. 9° del D.lgs.66/2010; 

 la graduatoria relativa all’avviamento a selezione sopra citato è stata redatta dal
Centro per l’Impiego di Rimini;

 a seguito dell’istruttoria effettuata dal Centro per l’Impiego n. 174 persone, di cui n 1
(uno) adesione con riserva per i volontari delle F.A. ai sensi degli artt. 1014, c.4 ° e
678, c.  9° del  D.lgs.66/2010, che hanno presentato la propria candidatura sono
state ammesse in graduatoria;

Rilevato che, sulla base degli atti istruttori sono stati esclusi i seguenti nominativi
per mancanza di requisiti specifici richiesti dall'Ente ovvero:

- mancanza della qualifica professionale i Sig.ri: D’Elia Ornella nata il 23/031982,
Lashova Naida nata il  18/06/1983, Sarti  Flavia nata il 31/10/1990, Bilis Maria
nata il  04/09/1977, Geraci Vincenzo nato il  03/04/1958, Miotto Alessia nata il
05/11/1993,  De  Salvo  Giovanna  nata  il  18/11/1965,  Tarquini  Miriam  nata  il
16/06/1965,  Bologna  Cristina  nata  il  13/07/1966,  Bagli  Donatella  nata  il
12/09/1961,  Loia  Paola  nata  il  12/12/1978,  Petronella  Luciana  nata  il
12/12/1971, Seseri Rezearta nata il 06/05/1971, Zavatta Lara nata il 24/09/1967,
Aquino  Assunta  nata  il  06/11/1979,  Jlassi  Imen  nato  il  20/03/1983,  Romano
Catia nata il 01/09/1970, Saponi Franco nato il 19/02/1966, Scattolari Sara nata
il 23/08/1984

- mancanza dell’assolvimento dell’obbligo scolastico i Sig.ri: Dhamo Marinela nata
il 31/12/1981, Jelassi Nejib nato il 12/09/1962, Bel Mejati Ali nato il 15/06/1978;

Ritenuto, sulla base di quanto sopra esposto, di provvedere all’approvazione della
graduatoria contenuta nell’allegato A , parte integrante del presente atto, nella quale viene

pagina 3 di 13



    

evidenziata la posizione numero 111, Sig. Russo Antonio, quale riservatario delle F.A. ai
sensi degli artt. 1014, c.4 ° e 678, c. 9° del D.lgs.66/2010;

Ricordato che il responsabile del procedimento, ai sensi dell'art. 5, co. 1, della L.
241/1990 e ss.mm.ii è  Andrea Panzavolta, Dirigente dell'Agenzia Regionale per il Lavoro,
Ambiti Territoriali di Forlì-Cesena, Ravenna e Rimini.

Richiamati:
‐ il  D.  Lgs.  30  giugno  2003,  n.  196,  “Codice  in  materia  di  protezione  dei  dati

personali” e ss.mm.ii.
‐ il D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33, “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di

pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da parte  delle  pubbliche
amministrazioni” e ss.mm.ii;

‐ la L. 6 novembre 2012, n. 190, “Disposizioni per la prevenzione e la repressione
della  corruzione  e  dell'illegalità  nella  pubblica  amministrazione”  e  ritenuto
opportuno,  nelle  more  dell'approvazione  da  parte  dell'Agenzia,  ente  di  nuova
istituzione,  del  proprio  Piano  triennale  di  prevenzione  della  corruzione,  fare
riferimento  al  corrispondente  Piano  della  Regione  Emilia  Romagna  2017-2019
approvato con deliberazione di Giunta Regionale n. 89 del 30 gennaio 2017 avente
ad oggetto "Approvazione del Piano triennale di prevenzione della corruzione 2017
– 2018";

‐ la  deliberazione della  Giunta  Regionale  n.  486 del  10  aprile  2017,  ”Direttiva  di
indirizzi interpretativi  per l'applicazione degli obblighi di pubblicazione previsti  dal
D.lgs.  N.  33  del  2013.  Attuazione  del  Piano  triennale  di  prevenzione  della
corruzione 2017-2019”.

Richiamate infine:
 la deliberazione della Giunta Regionale del 29 gennaio 2016,, n. 79 “Nomina del

Direttore per l’Agenzia per il lavoro”;
 la  deliberazione di  Giunta  Regionale  n.  1197 del  25  luglio  2016,  “Approvazione

schema di convenzione fra la Regione Emilia-Romagna, l'Agenzia Regionale per il
Lavoro, la Città di metropolitana di Bologna e le Province per la gestione dei servizi
per  l'impiego  e  delle  misure  di  politica  attiva  del  lavoro”  e  la  conseguente
Convenzione  sottoscritta  in  data  29  luglio  2016  e  repertoriata  con  numero
RPI/2016/259;

 la deliberazione di Giunta Regionale n. 2397 del 28 dicembre 2016, “Proroga della
convenzione fra Regione Emilia-Romagna, Agenzia Regionale per il Lavoro, Città'
metropolitana di Bologna e Province per la gestione dei servizi per l'impiego e delle
misure di politica attiva del lavoro”;

 la deliberazione di Giunta Regionale n. 2196 del 28 dicembre 2017, “Proroga della
convenzione fra Regione Emilia-Romagna, Agenzia Regionale per il Lavoro, Città'
metropolitana di Bologna e Province per la gestione dei servizi per l'impiego e delle
misure di politica attiva del lavoro”;

 le determinazioni del Direttore dell'Agenzia Regionale per il Lavoro:
           - n.  79  del  26  ottobre  2016  che  adotta  il  Regolamento  di  organizzazione

dell'Agenzia stessa, approvato dalla Giunta regionale con deliberazione n. 1927
del 21 novembre 2016, ed, in particolare, l'art 10;

- n. 1306 del 13 dicembre 2017, “Delega di compiti  e funzioni in materia di
trattamento dei dati  personali  ai Dirigenti Responsabili  di Servizio e ai  Dirigenti
Responsabili di ambito territoriale della Agenzia Regionale per il Lavoro”;

pagina 4 di 13



    

- n. 1363 del 29 dicembre 2017, “Incarichi dirigenziali dell'Agenzia Regionale
per il Lavoro -Conferma per l'anno 2018”.

Attestato  che  il  sottoscritto  Dirigente,  responsabile  del  procedimento,  non  si  trova  in
situazione di conflitto, anche potenziale, di interessi.

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto

D E T E R M I N A

1. di  approvare,  per  le  motivazioni  citate  in  premessa,  la  graduatoria  contenuta
nell’allegato A, parte integrante del presente provvedimento, con riferimento alla
chiamata  per  l’avviamento  a  selezione svoltasi  nel  giorno 15.11.2017 presso i
Centri  Impiego  di  Rimini  e  Riccione  per  la  copertura  di  n.  16  posti  a  tempo
indeterminato, per il profilo professionale di “Operatore Tecnico Addetto Cucina –
Aiuto Cuoco/a” Cat. B, di cui il 30% dei posti riservati a favore dei “volontari in
ferma breve o in ferma prefissata nelle Forze Armate congedati senza demerito” Ai
sensi dall’art. 11 del D.Lgs. 8/2014, e dell’art. 678, comma 9, del D.Lgs. 66/2010;
in essa graduatoria viene evidenziata la posizione al numero 111 riferita al Sig.
Russo Antonio quale riservatario in applicazione della appena citata normativa;

2.   di confermare l’esclusione dalla graduatoria contenuta dall’allegato A i seguenti
nominativi  per  mancanza  dei  requisiti  specifici  richiesti  dall'Ente  ovvero:
-     mancanza  della  qualifica  professionale  i  Sig.ri:  D’Elia  Ornella  nata  il
23/031982, Lashova Naida nata il 18/06/1983, Sarti Flavia nata il 31/10/1990, Bilis
Maria nata il 04/09/1977, Geraci Vincenzo nato il 03/04/1958, Miotto Alessia nata il
05/11/1993,  De  Salvo  Giovanna  nata  il  18/11/1965,  Tarquini  Miriam  nata  il
16/06/1965,  Bologna  Cristina  nata  il  13/07/1966,  Bagli  Donatella  nata  il
12/09/1961, Loia Paola nata il 12/12/1978, Petronella Luciana nata il 12/12/1971,
Seseri  Rezearta  nata  il  06/05/1971,  Zavatta  Lara  nata  il  24/09/1967,  Aquino
Assunta nata il 06/11/1979, Jlassi Imen nata il 20/03/1983, Romano Catia nata il
01/09/1970, Saponi Franco nato il 19/02/1966, Scattolari Sara nata il 23/08/1984,
-    mancanza dell’assolvimento dell’obbligo scolastico  i Sig.ri: Dhamo Marinela
nata  il  31/12/1981,  Jelassi  Nejib  nato  il  12/09/1962,  Bel  Mejati  Ali  nato  il
15/06/1978;

3. di  rendere pubblica la graduatoria  di  cui  al  punto 1 a partire  dal  primo giorno
lavorativo successivo alla data di esecutività del presente provvedimento sul sito
http://www.agenzialavoro.emr.it/agenzia e  sul  sito  www.riminimpiego.it   per  la
durata di 5 giorni consecutivi;

4. di  stabilire  che  il  responsabile  del  procedimento  e  del  trattamento  dei  dati
personali  forniti  dagli  interessati  è  Andrea  Panzavolta,  Dirigente  dell'Agenzia
Regionale per il Lavoro, Ambiti territoriali di Forlì-Cesena, Ravenna e Rimini;

5. di dare atto che:

 è possibile inoltrare richiesta motivata di riesame da parte degli aventi diritto
entro  5  giorni  dalla  data  di  pubblicazione  della  graduatoria  allegata,
direttamente  al  Centro  per  l'Impiego  di  Rimini  o  con  altro  con  mezzo  di
trasmissione certa (es. raccomandata AR, pec) indirizzata al responsabile del

pagina 5 di 13



    

procedimento  –  indirizzo  di  posta  elettronica:
arlavoro.rn@postacert.regione.emilia-romagna.it;

 l’Agenzia procederà con propri  atti  a  modificare la  graduatoria allegata al
presente  atto  qualora,  in  esito  ai  controlli  effettuati,  dovessero  essere
dichiarati decaduti uno o più partecipanti;

 di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  e  soggetto  agli  obblighi  di
pubblicazione secondo quanto previsto dal D.lgs. n. 33/2013 in relazione alla
tipologia del provvedimento medesimo;

Avverso  il  presente  atto  potrà  essere  esperito  ricorso  in  sede giurisdizionale  al
Tribunale Amministrativo Regionale dell'Emilia Romagna, entro 60 (sessanta) giorni dalla
data di pubblicazione, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro
120 (centoventi) giorni dalla stessa data.

Andrea Panzavolta
Firmato digitalmente

pagina 6 di 13



Agenzia Regionale Lavoro  
Centro per l'Impiego di RIMINI  

tel.: 0541.363921    fax: 0541.363977  
 e-mail: impiego.rimini@provincia.rimini.it  

 
 

 
 

 

Anno 2018 Data di prot. 16/01/2018 11:23         ALLEGATO A Num 14122 

AZIENDA USL DELLA ROMAGNA  ENTE  

GRADUATORIA  PUBBL.  1886/2017  Art.16 L.56/87  15/11/2017  CHIAMATA  No  RIUTILIZZO  13/10/2017  RICHIESTA  

CONTRATTO  ORARIO  tempo pieno  QUALIFICA  tempo indeterminato  N. 16 Operatore Tecnico addetto di  cucina - 

aiuto cuoco/a - cat. B  

 

con riserva, per i volontari delle Forze  Armate, 

di cui all'art. 1014 del D.Lgs.  66/2010, pari al 

30% dei posti.  

 

con Diritto di Precedenza di cui all'art. 24  del 

D.Lgs n.81 del 15.06.2015 esercitato  

direttamente all'Azienda U.S.L. dai  lavoratori a 

tempo determinato che  abbiano già prestato 

attività lavorativa  per un periodo superiore ai 

sei mesi,  presso la medesima Azienda U.S.L,  

nella stessa mansione richiesta.  

Id profilo  Posizione  Cognome e Nome  Data di nascita  Punteggio  Qualifica profilo  

DE LORENZO  MICHELE ANGELO  1  1  29/03/1966  - aiuto cuoco di ristorante  111  

PELONARA  GIZIANO  1  2  02/08/1965  - aiuto cuoco di ristorante  111  

TABANELLI  LUCIANO  1  3  18/07/1962  - aiuto cuoco di ristorante  111  

SCHIAVETTI  COSETTA  1  4  15/07/1958  - aiuto cuoco di ristorante  111  

JELENKOVICH  OSCAR  1  5  21/10/1956  - aiuto cuoco di ristorante  111  

LEPORE  ANTONIO  1  6  22/02/1956  - aiuto cuoco di ristorante  111  

TRAZZI  SILVANA  1  7  17/08/1960  - aiuto cuoco di ristorante  110  

DE MATTIA  GIOACCHINO  1  8  19/02/1960  - aiuto cuoco di ristorante  110  

Pagina 1  di  7  

Allegato parte integrante - 1

pagina 7 di 13



 

Id profilo  Posizione  Cognome e Nome  Data di nascita  Punteggio  Qualifica profilo  

DIONIGI  ANTONIO  1  9  12/11/1956  - aiuto cuoco di ristorante  110  

CARDAMONE  CESARE  1  10  01/09/1955  - aiuto cuoco di ristorante  110  

ANCONA  CESARIA  1  11  28/03/1972  - aiuto cuoco di ristorante  109  

MAXIA  VITA MARIA  1  12  14/08/1971  - aiuto cuoco di ristorante  109  

SIERRA CASTILLO  GERMANIA  

YUDERKA  
1  13  01/06/1968  - aiuto cuoco di ristorante  109  

PALUMBO  ADELE  1  14  02/04/1959  - aiuto cuoco di ristorante  109  

PRECETTI  SALVATORE MAURIZIO  1  15  11/06/1972  - aiuto cuoco di ristorante  108  

PEDONE  ROSARIA  1  16  23/01/1967  - aiuto cuoco di ristorante  108  

MADDII  LAURA  1  17  30/04/1956  - aiuto cuoco di ristorante  108  

IOCCA  SILVANA ANGELA  1  18  01/01/1968  - aiuto cuoco di ristorante  107  

OLEI  NATALINA  1  19  29/03/1963  - aiuto cuoco di ristorante  107  

PROTOPAPA  IDA  1  20  22/02/1958  - aiuto cuoco di ristorante  107  

MELNYK  VIKTORIYA  1  21  24/11/1970  - aiuto cuoco di ristorante  106  

MAZZINI  GABRIELLA  1  22  10/11/1956  - aiuto cuoco di ristorante  106  

CARELLA  MICHELE  1  23  11/08/1979  - aiuto cuoco di ristorante  105  

DAHBANI  LATIFA  1  24  16/11/1978  - aiuto cuoco di ristorante  105  

KHELIFI  MOHAMED  1  25  14/09/1973  - aiuto cuoco di ristorante  105  

RANUCCI  AGNESE  1  26  19/07/1996  - aiuto cuoco di ristorante  104  

DE FALCO  RITA  1  27  16/02/1979  - aiuto cuoco di ristorante  104  

GENNA  VINCENZO  1  28  27/05/1974  - aiuto cuoco di ristorante  104  

BARTOLOZZI  DANIELA  1  29  10/09/1969  - aiuto cuoco di ristorante  104  

DINI  PATRIZIA  1  30  17/03/1963  - aiuto cuoco di ristorante  104  

FARCI  ALFREDO  1  31  18/09/1974  - aiuto cuoco di ristorante  103  

MANNARINO  GRAZIELLA  1  32  16/05/1968  - aiuto cuoco di ristorante  103  

DEGLI ESPOSTI  ALMA  1  33  14/12/1967  - aiuto cuoco di ristorante  103  

DOURHMANI  FATIMA  1  34  05/09/1966  - aiuto cuoco di ristorante  103  

FRANI  SHAQE  1  35  18/02/1966  - aiuto cuoco di ristorante  103  

NARDONE  ALESSANDRO  1  36  09/11/1988  - aiuto cuoco di ristorante  101  

SIGNOROTTI  SERENA  1  37  06/06/1975  - aiuto cuoco di ristorante  101  

MONTIEL  ANNA ELVIRA  1  38  18/04/1964  - aiuto cuoco di ristorante  101  

CAMMISA  MARINA  1  39  21/11/1961  - aiuto cuoco di ristorante  101  

Pagina 2  di  7  

pagina 8 di 13



 

Id profilo  Posizione  Cognome e Nome  Data di nascita  Punteggio  Qualifica profilo  

BINDA  MARIA LUISA  1  40  01/03/1953  - aiuto cuoco di ristorante  101  

DI MARCO  BARBARA  1  41  28/07/1977  - aiuto cuoco di ristorante  100  

PENTA  AURELIA BEATRIZ  1  42  01/02/1965  - aiuto cuoco di ristorante  100  

LAVURI  JESSICA  1  43  23/10/1976  - aiuto cuoco di ristorante  99  

SABATTINI  ALESSANDRO  1  44  05/11/1971  - aiuto cuoco di ristorante  99  

HUBCIKOVA  MARIA  1  45  11/09/1968  - aiuto cuoco di ristorante  99  

MAGNANI  RAFFAELLA  1  46  10/05/1967  - aiuto cuoco di ristorante  99  

ZORTEA  MARIARITA  1  47  23/10/1963  - aiuto cuoco di ristorante  99  

BACILIERI  GIACOMO  1  48  15/09/1997  - aiuto cuoco di ristorante  98  

DALL'AMORE  ELISA  1  49  29/08/1991  - aiuto cuoco di ristorante  98  

TAMBURINI  SARA  1  50  12/02/1984  - aiuto cuoco di ristorante  98  

SANTORO  SIMONE  1  51  24/01/1983  - aiuto cuoco di ristorante  98  

CORBELLI  FEDERICO  1  52  22/03/1979  - aiuto cuoco di ristorante  98  

GUERRA  ANDREA  1  53  23/11/1975  - aiuto cuoco di ristorante  98  

DE ROSA  THOMAS  1  54  07/04/1989  - aiuto cuoco di ristorante  97  

LUCARINI  ANDREA  1  55  22/10/1982  - aiuto cuoco di ristorante  97  

MAIOLI  MATTEO  1  56  25/09/1977  - aiuto cuoco di ristorante  97  

MORETTI  MARINA  1  57  25/11/1964  - aiuto cuoco di ristorante  97  

TONI  MATIAS  1  58  16/08/1983  - aiuto cuoco di ristorante  96  

LEONI  BARBARA  1  59  10/07/1981  - aiuto cuoco di ristorante  96  

CINIERI  ROSA  1  60  30/11/1978  - aiuto cuoco di ristorante  96  

DE VITO  MODESTO  1  61  07/08/1972  - aiuto cuoco di ristorante  96  

PALUMBO  ROSANNA  1  62  27/08/1970  - aiuto cuoco di ristorante  96  

LODI  MARIA ANGELA  1  63  10/01/1959  - aiuto cuoco di ristorante  96  

PETRONE  STEFANIA  1  64  21/04/1974  - aiuto cuoco di ristorante  95  

SALIERNO  STEFANIA  1  65  01/05/1977  - aiuto cuoco di ristorante  94  

COLUCCI  SERGIO  1  66  06/11/1973  - aiuto cuoco di ristorante  94  

INFUSSI  ALESSIA  1  67  03/03/1984  - aiuto cuoco di ristorante  93  

PIRAS  GABRIELE  1  68  29/11/1979  - aiuto cuoco di ristorante  93  

LUCIANO  LUIGI  1  69  16/12/1972  - aiuto cuoco di ristorante  93  

MURRU  LUCIA  1  70  05/06/1960  - aiuto cuoco di ristorante  93  

LIONETTI  SAMANTA  1  71  09/11/1976  - aiuto cuoco di ristorante  92  

Pagina 3  di  7  

pagina 9 di 13



 

Id profilo  Posizione  Cognome e Nome  Data di nascita  Punteggio  Qualifica profilo  

CAPOCELLI  MARIA  1  72  19/11/1974  - aiuto cuoco di ristorante  92  

CELLI  CLAUDIA  1  73  28/11/1973  - aiuto cuoco di ristorante  92  

GIORDANO  MASSIMO  1  74  29/05/1970  - aiuto cuoco di ristorante  92  

BERTUCCINI  ROBERTO  1  75  13/07/1964  - aiuto cuoco di ristorante  92  

DE TINNO  GENNARO  1  76  08/09/1984  - aiuto cuoco di ristorante  91  

SCARAMOZZINO  PAOLO  1  77  28/01/1977  - aiuto cuoco di ristorante  91  

DEL VECCHIO  RAFFAELLA  1  78  31/12/1975  - aiuto cuoco di ristorante  91  

RIDOLFI  GLAUCO  1  79  25/07/1971  - aiuto cuoco di ristorante  91  

PONTI  SABRINA  1  80  08/03/1965  - aiuto cuoco di ristorante  91  

GUERRA  LOREDANA  1  81  22/08/1960  - aiuto cuoco di ristorante  91  

MULITZE  LORENZO  1  82  19/02/1995  - aiuto cuoco di ristorante  90  

FABBRI  CORRADO  1  83  21/04/1974  - aiuto cuoco di ristorante  90  

CELLI  SAMUELA  1  84  04/10/1971  - aiuto cuoco di ristorante  90  

SEMPRINI  PIETRO  1  85  11/04/1994  - aiuto cuoco di ristorante  89  

FRANCHI  ANNAMARIA  1  86  27/03/1977  - aiuto cuoco di ristorante  89  

BRINO  GABRIELLA  1  87  27/12/1967  - aiuto cuoco di ristorante  88  

MELUZZI  LUCIA  1  88  13/12/1958  - aiuto cuoco di ristorante  88  

GIULIANELLI  BRUNO  1  89  06/09/1986  - aiuto cuoco di ristorante  87  

ALESSI  FEDERICA  1  90  27/04/1984  - aiuto cuoco di ristorante  87  

RASTIELLO  CHIARA  1  91  06/10/1970  - aiuto cuoco di ristorante  87  

REBESCHI  FABRIZIO  1  92  12/01/1968  - aiuto cuoco di ristorante  87  

SODDE  MARIA FELICITA  1  93  01/01/1960  - aiuto cuoco di ristorante  87  

MITITELU  VALENTINA  1  94  06/12/1981  - aiuto cuoco di ristorante  86  

LAFIOSCA  LEONARDA MARIA  1  95  20/11/1966  - aiuto cuoco di ristorante  86  

ROSSI  EMANUELA  1  96  03/05/1966  - aiuto cuoco di ristorante  86  

MAURI  CINZIA  1  97  03/10/1964  - aiuto cuoco di ristorante  86  

CIUFFOLI  MARCO  1  98  16/02/1964  - aiuto cuoco di ristorante  86  

CELLI  LUCA  1  99  18/01/1963  - aiuto cuoco di ristorante  86  

MAGNANI  ANNA MARIA  1  100  18/10/1962  - aiuto cuoco di ristorante  86  

PIRINI CASADEI  MARZIA  1  101  27/08/1962  - aiuto cuoco di ristorante  86  

MOSCATELLI  ELENA  1  102  04/09/1961  - aiuto cuoco di ristorante  86  

REALI  ROSVITA  1  103  19/06/1961  - aiuto cuoco di ristorante  86  

Pagina 4  di  7  

pagina 10 di 13



 

Id profilo  Posizione  Cognome e Nome  Data di nascita  Punteggio  Qualifica profilo  

MINIATO  LUCIA  1  104  17/08/1960  - aiuto cuoco di ristorante  86  

SARTI  DANIELE  1  105  20/04/1959  - aiuto cuoco di ristorante  86  

SPERANDIO  ELSA  1  106  22/10/1958  - aiuto cuoco di ristorante  86  

MARINI  MARINA  1  107  29/07/1958  - aiuto cuoco di ristorante  86  

NUNZIATA  PIA  1  108  04/10/1956  - aiuto cuoco di ristorante  86  

BELLINI  VINCENZO  1  109  14/07/1955  - aiuto cuoco di ristorante  86  

IANNIELLO  NATALINA GIUSEPPINA  1  110  24/12/1954  - aiuto cuoco di ristorante  86  

RUSSO  ANTONIO       [*]  111  15/10/1983  - aiuto cuoco di ristorante  84  

GIGANTE  VINCENZO  1  112  10/08/1972  - aiuto cuoco di ristorante  84  

CAVALLO  NICOLA  1  113  27/11/1971  - aiuto cuoco di ristorante  84  

ALLEGRUCCI  DONATELLA  1  114  17/08/1971  - aiuto cuoco di ristorante  84  

MARCHETTI  NICOLETTA  1  115  21/02/1971  - aiuto cuoco di ristorante  84  

CERRI  STEFANO  1  116  04/07/1969  - aiuto cuoco di ristorante  84  

PUDDU  CINZIA  1  117  06/04/1969  - aiuto cuoco di ristorante  84  

BARONI  ROBERTINO  1  118  01/07/1968  - aiuto cuoco di ristorante  84  

COSTANTINI  STEFANO  1  119  18/05/1968  - aiuto cuoco di ristorante  84  

GUIDARELLI  VALERIA MARIA  1  120  06/06/1964  - aiuto cuoco di ristorante  83  

ZAMPIERI  MARCO  1  121  19/12/1976  - aiuto cuoco di ristorante  82  

CIRACI  MONICA  1  122  18/10/1976  - aiuto cuoco di ristorante  82  

DE MICHELE  MARIA ROSARIA  1  123  01/03/1976  - aiuto cuoco di ristorante  82  

COLIZZI  LISA  1  124  23/04/1975  - aiuto cuoco di ristorante  82  

SURIANO  ANGELA MARIA  1  125  28/06/1974  - aiuto cuoco di ristorante  82  

ERRICO  GIUSEPPE  1  126  26/12/1973  - aiuto cuoco di ristorante  82  

LEONE  SERGIO  1  127  12/04/1973  - aiuto cuoco di ristorante  82  

D'ERCOLI  CRISTIAN  1  128  18/02/1973  - aiuto cuoco di ristorante  82  

BELTRAMBINI  LORIS  1  129  05/01/1973  - aiuto cuoco di ristorante  82  

BRAMATO  GIAMPIERO  1  130  28/10/1993  - aiuto cuoco di ristorante  80  

GRAZIANO  ANTONIO  1  131  05/08/1993  - aiuto cuoco di ristorante  80  

PELUSO  GIANLUIGI  1  132  04/06/1991  - aiuto cuoco di ristorante  80  

TABASCO  RICCARDO  1  133  23/10/1988  - aiuto cuoco di ristorante  80  

GUIDI  FEDERICA  1  134  21/10/1986  - aiuto cuoco di ristorante  80  

ANGELINI  ANDREA  1  135  03/07/1986  - aiuto cuoco di ristorante  80  

Pagina 5  di  7  

pagina 11 di 13



 

Id profilo  Posizione  Cognome e Nome  Data di nascita  Punteggio  Qualifica profilo  

FORAGGIO  ALESSANDRO  1  136  30/03/1986  - aiuto cuoco di ristorante  80  

DE BELLIS  LORENA  1  137  03/11/1984  - aiuto cuoco di ristorante  80  

GRECO  ANTONIO  1  138  05/07/1982  - aiuto cuoco di ristorante  80  

DI MONTE  LOREDANA  1  139  24/04/1982  - aiuto cuoco di ristorante  80  

SICCARDI  ANTONELLA  1  140  02/03/1979  - aiuto cuoco di ristorante  80  

HANDARIC  ANCUTA  1  141  21/06/1978  - aiuto cuoco di ristorante  80  

MARCACCINI  MARICA  1  142  29/06/1968  - aiuto cuoco di ristorante  78  

TACCHI  PATRIZIA  1  143  31/03/1960  - aiuto cuoco di ristorante  78  

CALANDRI  MARCELLO  1  144  02/04/1970  - aiuto cuoco di ristorante  77  

MARTIGNONI  ELMAR  1  145  05/11/1998  - aiuto cuoco di ristorante  75  

BRIGHI  JACOPO  1  146  12/03/1996  - aiuto cuoco di ristorante  75  

CIANDRINI  MICHELE  1  147  29/02/1988  - aiuto cuoco di ristorante  75  

COLUCCIO  DAVIDE  1  148  28/12/1985  - aiuto cuoco di ristorante  75  

SABATINO  MARCELLO  1  149  21/05/1982  - aiuto cuoco di ristorante  75  

PRIMATIVO  MARINO  1  150  25/11/1981  - aiuto cuoco di ristorante  75  

GIRELLI  MATTEO  1  151  14/11/1979  - aiuto cuoco di ristorante  75  

CASADIO  MASSIMO  1  152  31/01/1979  - aiuto cuoco di ristorante  75  

DE ANTONIS  MONIA  1  153  26/07/1976  - aiuto cuoco di ristorante  75  

SCOZZAFAVA  RAFFAELE  1  154  23/04/1976  - aiuto cuoco di ristorante  75  

LOZUPONE  DOMENICO  1  155  14/06/1973  - aiuto cuoco di ristorante  75  

PINTO  MANUEL  1  156  04/08/1972  - aiuto cuoco di ristorante  75  

CIAMARONE  CLAUDIA  1  157  02/04/1972  - aiuto cuoco di ristorante  75  

MARONI  CRISTIAN  1  158  25/02/1972  - aiuto cuoco di ristorante  75  

CIUCCI  RITA  1  159  12/11/1971  - aiuto cuoco di ristorante  75  

D'ASTICE  GIUSEPPE  1  160  26/09/1971  - aiuto cuoco di ristorante  75  

URBINATI  STEFANO  1  161  04/12/1970  - aiuto cuoco di ristorante  75  

GIANFANTI  MATTEO  1  162  15/04/1970  - aiuto cuoco di ristorante  75  

CASOLIN  SAMANTHA  1  163  07/04/1970  - aiuto cuoco di ristorante  75  

GIANNINI  MONICA  1  164  23/08/1966  - aiuto cuoco di ristorante  75  

MAISTO  CRISTINA  1  165  25/06/1966  - aiuto cuoco di ristorante  75  

SEMPRINI  LEONARDO  1  166  22/08/1964  - aiuto cuoco di ristorante  75  

BORRIELLO  LICIA  1  167  13/09/1963  - aiuto cuoco di ristorante  75  

Pagina 6  di  7  

pagina 12 di 13



 

Id profilo  Posizione  Cognome e Nome  Data di nascita  Punteggio  Qualifica profilo  

SERPE  ANNA  1  168  21/04/1963  - aiuto cuoco di ristorante  75  

ZAMPROGNO  BEATRICE  1  169  14/04/1963  - aiuto cuoco di ristorante  75  

SANTARELLI  GINA  1  170  13/10/1959  - aiuto cuoco di ristorante  75  

TARARA'  CARMELINA  1  171  26/01/1959  - aiuto cuoco di ristorante  75  

PILATO  ANNA  1  172  12/05/1958  - aiuto cuoco di ristorante  75  

GIORGETTI  SANDRA  1  173  17/04/1954  - aiuto cuoco di ristorante  75  

GESSI  DANIELA  1  174  11/04/1954  - aiuto cuoco di ristorante  75   

[*] Posizione n.ro 111 Sig. Russo Antonio riservatario volontari Forze Armate ai sensi dall’art. 11 del D.Lgs. 8/2014, e dell’art. 678, comma 9, 

del D.Lgs. 66/2010 

 

VALIDITA' graduatoria: 6 mesi dalla data di pubblicazione 

E' ammessa la possibilità di presentare richiesta di riesame della presente graduatoria direttamente al Centro per l'Impiego di Rimini, con R/R o con PEC 

arlavoro.rn@postacert.regione.emilia-romagna.it, entro cinque giorni dalla pubblicazione della stessa. E' ammessa possibilità di presentare ricorso all'Autorità Giurisdizionale 

Amministrativa entro 60 giorni ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione.  

Pubblicata dal 1°giorno successivo alla data di esecutività del provvedimento di approvazione per 5 giorni consecutivi  

Pagina 7  di  7  

pagina 13 di 13


